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Dr. Ritter var ingen hvilken som helst læge. Han var læge med dental specialisering, altså tandlæge, og var
der en ting, han vidste, var det netop, hvor mange problemer der kunne være med tænderne. Så, efter at have
sagt farvel til alle sine patienter, lagde han sig selv i tandlægestolen og trak dem ud, hver og én. Han skulle
alligevel aldrig spise kød igen. Hvem har behov for tænder, hvis man ikke spiser kød, tænkte dr. Ritter. Men
han lavede et ekstra gebis i stål, og det gjorde han blot for at være på den sikre side. Så var han klar.     

“Morgenbladet har kåret Ida Hegazi Høyer til en af Norges bedste forfattere under 35, og denne bog viser på
alle måder, hvor rigtigt det valg var. Fortællingen om øde kan, og bør, blive hendes endelige gennembrud,

også internatonalt.” — Erle Marie Sørheim, Dagbladet  

“Det hele fungerer i Ida Hegazi Høyers nye roman som bygger på det historiske mordmysterie kendt som
Galapagos-affæren. Ida har på kort tid etableret sig som en selvstændig stemme i den unge norske

samtidslitteratur. Årets roman, med den mærkelige tittel «Fortællingen om øde», viser hvorfor” — Gabriel
Michael Vosgraff fra VG  

“Denne prosa har en integritet og kraft som suger mig ind, og som bør få dem, der efterlyser mere fantasi og
fortællerglæde i samtidslitteraturen, til at sukke af tilfredshed.” — Tina Åmodt, Klassekampen
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specialisering, altså tandlæge, og var der en ting, han vidste, var det
netop, hvor mange problemer der kunne være med tænderne. Så,
efter at have sagt farvel til alle sine patienter, lagde han sig selv i
tandlægestolen og trak dem ud, hver og én. Han skulle alligevel
aldrig spise kød igen. Hvem har behov for tænder, hvis man ikke

spiser kød, tænkte dr. Ritter. Men han lavede et ekstra gebis i stål, og
det gjorde han blot for at være på den sikre side. Så var han klar.     

“Morgenbladet har kåret Ida Hegazi Høyer til en af Norges bedste
forfattere under 35, og denne bog viser på alle måder, hvor rigtigt det
valg var. Fortællingen om øde kan, og bør, blive hendes endelige

gennembrud, også internatonalt.” — Erle Marie Sørheim, Dagbladet
 

“Det hele fungerer i Ida Hegazi Høyers nye roman som bygger på
det historiske mordmysterie kendt som Galapagos-affæren. Ida har
på kort tid etableret sig som en selvstændig stemme i den unge
norske samtidslitteratur. Årets roman, med den mærkelige tittel

«Fortællingen om øde», viser hvorfor” — Gabriel Michael Vosgraff
fra VG  



“Denne prosa har en integritet og kraft som suger mig ind, og som
bør få dem, der efterlyser mere fantasi og fortællerglæde i

samtidslitteraturen, til at sukke af tilfredshed.” — Tina Åmodt,
Klassekampen

Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode

http://bookboxx.in.net/blog.php?b=Fortællingen om øde&s=dkbooks

